materiales que estuvieran en su poder y fueran necesarios para lograr el resultado 

comprometido. El presente contrato regirá a partir de la fecha de su suscripción y hasta la 

presentación del último informe. 

El monto total del contrato se establece en la suma de dos millones novecientos treinta y 

nueve mil ($ 2.939.000) por todo concepto. El monto total es fijo e invariable y no se 

encontrará sujeto a actualización o ajuste alguno. Estará a cargo de “EL CONTRATISTA” el 

pago de las obligaciones fiscales y previsionales emergentes de la actividad desarrollada en